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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202172138, 1 Desember 2021

Pencipta
Nama : Irjen Pol (Purn) Dr. Drs. Bambang Karsono, S.H., M.M., Ir. Turino

Yulianto, M.Si. dkk

Alamat : Komplek Polri Pejaten RT. 016/RW. 001 Kel. Pejaten Barat Kec. Pasar
Minggu, Jakarta Selatan, DKI JAKARTA, 12510

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Irjen Pol (Purn) Dr. Drs. Bambang Karsono, S.H., M.M., Ir. Turino

Yulianto, M.Si. dkk

Alamat : Komplek Polri Pejaten RT. 016/RW. 001 Kel. Pejaten Barat Kec. Pasar
Minggu, Jakarta Selatan, DKI JAKARTA, 12510

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Program Komputer

Judul Ciptaan : Sistem Informasi Lembaga Penelitian Pengabdian Kepada
Masyarakat Dan Publikasi (LPPMP) Universitas Bhayangkara
Jakarta Raya

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 1 Desember 2021, di Bekasi

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali
dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000293434

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Irjen Pol (Purn) Dr. Drs. Bambang
Karsono, S.H., M.M. Komplek Polri Pejaten RT. 016/RW. 001 Kel. Pejaten Barat Kec. Pasar Minggu

2 Ir. Turino Yulianto, M.Si. Jl. Rengas No 9 Komplek AL RT. 005/RW. 003 Kel. Pangkalan Jati Kec. Cinere

3 Ir. Juni Thamrin, MSc., Ph.D Jl. Borromeus III No. 14 RT. 006/RW. 008 Kel. Cibabat Kec. Cimahi Utara

4 Adi Muhajirin, S.Kom., M.Kom.,
M.M. Taman Wisma Asri, Jl Nangka 3, E33/2, Teluk Pucung, Bekasi Utara,

5 Asep Ramdhani Mahbub, S.Kom.,
M.Kom. Jl. Al Amin No 21 RT. 010/RW. 006 Kel. Kramatjati Kec. Kramatjati

6 Prasojo, M.Si. Jl. Pendidikan I RT. 001/RW. 004 Kel. Cijantung Kec. Pasar Rebo

7 Nurfiyah, S.T., M.Kom. Perum. Mahkota Indah Blok GB 2 No. 3 RT. 008/RW.001 Kel. Mangunjaya Kec.
Tambun Selatan

8 Arry Febryan, S.T. KP. Penggarutan RT. 001/RW. 008 Kel. Setia Asih Kec. Taruma Jaya

9 Sastro Atmojo Sasono, S.T. Jl. Tarumajaya Kp. Tanggul RT. 002/RW. 011 Kel. Setia Mulya Kec. Tarumajaya

10 Trisno Muhardi, S.Tr. Bulak Macan Permai Jl. Intan VI Blok B. 85 RT. 007/RW. 013 Kel. Harapan Jaya
Kec. Bekasi Utara

11 Erwan Mulyanto, S.T. Kav. Kabel Mas RT. 001/RW. 030 Kel. Kaliabang Tengah Kec. Bekasi Utara

12 Tri Fitriadi, A.Md. Dukuh Zamrud Blok 05/11 RT. 004/RW. 013 Kel. Padurenan Kec. Mustika Jaya

13 Mochammad Prasetyo, A.Md. Jl. Tambora III No. 17 Komp. SBS RT. 011/RW. 007 Kel. Harapan Jaya Kec.
Bekasi Utara

14 Alifudin Alfarizi Jl. Pahlawan RT. 007/RW. 004 Kel. Duren Jaya Kec. Bekasi Timur

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Irjen Pol (Purn) Dr. Drs. Bambang
Karsono, S.H., M.M. Komplek Polri Pejaten RT. 016/RW. 001 Kel. Pejaten Barat Kec. Pasar Minggu

2 Ir. Turino Yulianto, M.Si. Jl. Rengas No 9 Komplek AL RT. 005/RW. 003 Kel. Pangkalan Jati Kec. Cinere

3 Ir. Juni Thamrin, MSc., Ph.D. Jl. Borromeus III No. 14 RT. 006/RW. 008 Kel. Cibabat Kec. Cimahi Utara

4 Adi Muhajirin, S.Kom., M.Kom.,
M.M. Taman Wisma Asri, Jl Nangka 3, E33/2, Teluk Pucung, Bekasi Utara,

5 Prasojo, M.Si. Jl. Pendidikan I RT. 001/RW. 004 Kel. Cijantung Kec. Pasar Rebo

6 Nurfiyah, S.T., M.Kom.
Perum. Mahkota Indah Blok GB 2 No. 3 RT. 008/RW.001 Kel. Mangunjaya Kec.
Tambun Selatan

7 Arry Febryan, S.T. KP. Penggarutan RT. 001/RW. 008 Kel. Setia Asih Kec. Taruma Jaya

8 Sastro Atmojo Sasono, S.T. Jl. Tarumajaya Kp. Tanggul RT. 002/RW. 011 Kel. Setia Mulya Kec. Tarumajaya



9 Trisno Muhardi, S.Tr.Kom. Bulak Macan Permai Jl. Intan VI Blok B. 85 RT. 007/RW. 013 Kel. Harapan Jaya Kec.
Bekasi Utara

10 Erwan Mulyanto, S.T. Kav. Kabel Mas RT. 001/RW. 030 Kel. Kaliabang Tengah Kec. Bekasi Utara

11 Tri Fitriadi, A.Md. Dukuh Zamrud Blok 05/11 RT. 004/RW. 013 Kel. Padurenan Kec. Mustika Jaya

12 Mochammad Prasetyo, A.Md. Jl. Tambora III No. 17 Komp. SBS RT. 011/RW. 007 Kel. Harapan Jaya Kec. Bekasi
Utara

13 Alifudin Alfarizi Jl. Pahlawan RT. 007/RW. 004 Kel. Duren Jaya Kec. Bekasi Timur

14 Asep Ramdhani Mahbub, S.Kom.,
M.Kom. Jl. Al Amin No 21 RT. 010/RW. 006 Kel. Kramatjati Kec. Kramatjati
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